Estados e Informacién Contable 06

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DE CRUILLAS
Estado Analitico del Activo
Del 01 de abril al 30 de junio de 2024

(Cifras en pesos)

COMAPA

"' Tamaulipas

Variacion del
Periodo

5=(4-1)

Saldo Final

Concepto

4 (1+2-3)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

- Cargos del Abonos del
Saldo Inicial Periodo Periodo
1 2 8
4,496,714 184,964 185,153
158,630 184,964 185,153
3,053 92,153 93,000
120,777 92,811 92,153
34,800
4,338,084 - -
4,338,084 - -

4,496,525
158,441
2,206
121,435
34,800

4,338,084

4,338,084

189
189
847
658

emisor”

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
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